
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 

LA DIRIGENTE  
  

 

VISTO  il D. L. vo 16.4.1994, n. 297;  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A, sottoscritto il 27/01/2022, valido per gli aa. ss. 2022/23, 

2023/24 e 2024/25;  

VISTA  l’O.M. 45 del 25/02/2022, le cui norme determinano le modalità di applicazione del 

predetto Contratto;  

VISTO  Il proprio decreto prot. n. 4235 del 17/05/2022, con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale docente di ruolo di tutti gli ordini e gradi per l’anno 

scolastico 2002/23;  

CONSIDERATA   la richiesta di rinuncia al trasferimento, determinata da sopraggiunti motivi, da parte 

della docente di scuola secondaria di 2 grado, classe di concorso A011, Barisan Anna;  

  
DECRETA  

 

  
E’ annullato il trasferimento della docente Barisan Anna, classe di concorso A011, presso l’I.S. 

Levi di Montebelluna TVIS00300B. 

 Pertanto, a decorrere dal 1/09/2022 la docente rimarrà titolare presso l’I.S. Verdi di 

Valdobbiadene TVIS004007. 

 

 
 
  

La Dirigente 

Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 
 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2022-05-25T18:46:10+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-05-26T09:31:59+0200
	protocollo




